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17.09.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE: 

Türk jetleri NATO'nun 'hava polisliği' görevini tamamladı 

Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, NATO Geliştirilmiş Hava Polisliği 

görevi kapsamında Türk Hava Kuvvetlerine ait dört F-16 uçağı ve askeri personel, 6 

Temmuz-15 Eylül tarihlerinde Polonya'nın Malbork Hava Üssü'nde yerini aldı. Türk jetleri 2 

ay 9 gün süren görev boyunca her biri yaklaşık 1-1,5 saat süren 30'a yakın sorti gerçekleştirdi. 

Görev süresince F-16'lar alarm reaksiyon görevlerinin yanı sıra Polonya ve NATO ile 

müşterek eğitimler de icra etti, uçuşlar dışında 24 saat göreve hazır bekledi. (@tcsavunma)  

Doğu Akdeniz-Ege-Karadeniz 

• Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, ABD'nin New 

York kentinde temaslarda bulunacak. 

• Tatar, "Biz Kıbrıs'ta artık egemen eşitliği savunuyoruz. Onun içindir ki, Kıbrıs'ta artık 

üniter bir devlet veya federal bir model yani bizleri üniter bir devlete götürecek 

Avrupa Birliği (AB) içerisinde Kıbrıslı Türkleri yalnızlaştıracak ve bunun Türkiye 

Cumhuriyeti (T.C.) ile bağlarını koparacak bir sürece asla girmeyiz, girmemeliyiz. 

Çünkü dediğim gibi Türkiye ile yürütülen müşterek bir dava vardır." dedi. 

• Google, Birleşik Krallık hesabından yeni reklam filmini yayınladı. Reklam filminin 

Twitter'da yayınlanan versiyonunda arka planda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) bayrağına yer verildi. Aynı reklam YouTube'da KKTC bayrağı olmadan 

paylaşıldı. 

• KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, İngiltere'de Dışişleri Bakanlığı görevine getirilen Liz 

Truss'ı tebrik etti. Tatar, iki tarafın egemen eşitliği ve uluslararası eşit statüsüne dayalı 

çözüme ulaşma noktasında İngiltere ile çalışmayı sabırsızlıkla beklediklerini söyledi. 
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• Müstafi Tümamiral Cihat Yaycı: "28° doğu boylamının batısına geçmeyen, Libya hattı 

ile birleştirilmeyen hiçbir koordinat Mısırla konuşulmamalıdır. Libya anlaşmasının 

doğu kenarından başlamayan hiçbir koordinat Mısır’a verilmemelidir." 

• Ermenistan Başbakanı Paşinyan: “(Türkiye) Konuşmayı başlatmak için somut 

adımların atılması gerekiyor. Bu konuşma daha çok somut çalışma odaklı olmalı. 

Somut sonuçlar kaydettiğimizde artık bu görüşmeleri kamuya açık haline 

getirebiliriz.” 

• Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias: (Ayasofya Camii) "Türkiye'nin tercihlerinden 

üzüntü duyuyoruz." "Türkiye'nin Neo-Osmanlıcı politikalarını değiştirmesini, laik 

devlet anlayışına dönüp diğer büyük medeniyetlerin eserlerine saygı göstermesini 

bekliyoruz." 

Terör Gündemi 

• Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kaplan bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist daha 

etkisiz hale getirildi. 

• 4'ü Fırat Kalkanı bölgesinde, 4'ü de Zeytin Dalı bölgesinde olmak üzere saldırı 

hazırlığındaki 8 PKK'lı terörist etkisiz hâle getirdi. Zeytin Dalı bölgesinde etkisiz hâle 

getirilen teröristlerden birinin Kandil kadrosundan olduğu belirlendi. 

• Milli Savunma Bakanlığı, Yunanistan'a geçmeye ve Suriye'den yasa dışı yollarla 

Türkiye'ye girmeye çalışan toplam 13 kişinin yakalandığını açıkladı. Yakalananlar 

arasında 2 FETÖ, 2 de DEAŞ terör örgütü mensubu var. 

• Terörden arananlar gri listesinde yer alan DHKP-C’li Kerim Kaya, İstanbul İl 

Jandarma Komutanlığı ekiplerince yakalandı. 

2. AVRUPA: 

Afganistan'dan tahliyeler nedeniyle meclisin 'kınadığı' Hollandalı Bakan Kaag istifa etti 

Hollanda'da geçici hükümetin Dışişleri Bakanı Sigrid Kaag, Afganistan'daki tahliyelerde 

başarısız olunduğu gerekçesiyle görevinden istifa etti.(Euronews) 
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Sağlık taramasından geçmeyi reddeden Berlusconi'nin 'rüşvet' davası devam edecek 

İtalya'da rüşvet suçlamasıyla yargılanan eski başbakanlardan Silvio Berlusconi'nin davası, 

hakimin 'sağlık kontrolü' talebinin İtalyan siyasetçi tarafından geri çevrilmesinin arından 

devam edeceği açıklandı.(Euronews) 

Prens Philip'in vasiyetine 'Kraliyet ailesinin onurunun korunması için' 90 yıl erişim yasağı 

Londra Yüksek Mahkemesi, İngiltere Kraliçesi II Elizabeth'in vefat eden eşi Prens Philip'in 

vasiyetinin mühürlenmesi ve Kraliyetin onurunun korunması için de en az 90 yıl boyunca 

gizli tutulmasına karar verdi.(AA) 

AB'ye en fazla iltica başvurusunda bulunanlar Suriyeliler, Afganlar ve Türk vatandaşları 

oldu 

Avrupa Birliği'ne (AB) üye ülkelere Afganistan’dan sığınma talebinde bulunanların, bu 

ülkede Taliban’ın yönetimi ele geçirmesinden önce de temmuz ayında yaklaşık yüzde 20 

arttığı ortaya çıktı.(Sputniknews) 

İnsan hakları ve mülteci örgütleri: AB, Taliban'dan kaçan Afganları ihmal ediyor 

Aralarında Uluslararası Af Örgütü, Caristas Europa, Uluslararası Kurtarma Komitesi, Oxfam 

ve Kızıl Haç gibi büyük yardım örgütlerinin de bulunduğu bir grup sivil toplum kuruluşu (stk) 

bir açıklama yaparak Avrupa Birliği'nin insani yardıma ihtiyaç duyan Afgan halkını ihmal 

ettiği eleştirisinde bulundu.(Euronews) 

Yunan Bakan Dendias: Türkiye neo-Osmanlıcı politikaları sonlandırıp, laik devlet 

anlayışına dönmeli 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Türkiye'nin toprakları üzerinde kendinden önceki 

medeniyetlerin inşa ettiği anıtlara saygı göstermesi gerektiğini söyledi. Ekathimerini'nin 

haberine göre Yunan bakan Türkiye'nin özellikle dünya kültürel mirasını oluşturan eserlerden 

olan ve şu an uluslararası yükümlülükleri ihlal ederek başka amaçlarla kullanılan Ayasofya ve 

Kariye Kilisesi'ni koruması gerektiğini vurguladı.(Euronews) 

Fransa, IŞİD'in Sahraaltı Afrika'daki bir numaralı ismi Adnan Ebu Walid'i etkisiz hale 

getirdi  
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IŞİD'in Sahraaltı Afrika'daki (Sahel) bir numaralı ismi Adnan ebu Walid al-Sahraoui'nin, 

Mali'de konuşlu Fransız Barkhane güçlerince öldürüldüğü bildirildi. Fransa'nın Sahel'de terör 

gruplarına karşı yürüttüğü mücadelenin başarısı olduğuna değinen Macron, Fransız halkının, 

bölgede hayatını kaybeden ve yaralanan Fransız askerleri ile ailelerini hatırlarına getirdiğini 

kaydetti.(DW) 

Almanya’nın yılda 500 bin göçmen iş gücüne ihtiyacı var 

Almanya’da muhalefette bulunan liberal çizgideki Hür Demokrat Parti (FDP), emekli 

maaşlarının gelecekte de istikrarlı bir şekilde ödenebilmesi için yılda 500 bin göçmene 

gereksinim duyulduğunu açıkladı.(Hürriyet) 

Avusturya ve Güney Kıbrıs'tan Türkiye'ye mülteci suçlaması 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis ile bugün Lefkoşa'da 

yaptığı görüşmenin ardından bir açıklama yapan Avusturya'nın Avrupa Birliği (AB) Bakanı 

Karoline Edtstadler, Türkiye'yi mülteci akınını AB'ye karşı baskı aracı olarak kullanmakla 

suçladı. AB'yi de başka bir ülkenin şantaj yapmasına izin vermemesi yönünde uyaran 

Edtstadler, "Hiç kimse AB'ye şantaj yapamaz. Ne Türkiye ne Belarus ne de dünyanın başka 

bir ülkesi" dedi. (DW Türkçe) 

3. ORTADOĞU: 

Lübnan krizi: Hizbullah, İran petrolünü ülkeye sokmaya başladı, hükümet 'izin vermedik' 

diyor 

Lübnan'da, Hizbullah aracılığı ile dört konvoyluk İran petrolü ülkeye ulaştı. Henüz bir hafta 

önce kurulan Lübnan hükümeti, izinlerinin alınmadığını söylüyor. Yaptırım altındaki İran 

petrolünün Lübnan'da kullanımı ile ilgili ise ABD henüz bir açıklama yapmadı.(bbc) 

Irak-Suriye sınırındaki hava saldırısıyla ilgili belirsizlik sürüyor 

ABD liderliğindeki Uluslararası Koalisyon, Suriye-Irak sınırının Suriye tarafında yer alan 

Elbukemal (Ebu Kemal) bölgesine yapılan saldırıyla bir ilgisinin olmadığını açıkladı. (Şarku’l 

Avsat) 
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Sisi, Libya seçimlerinin yıl sonuna kadar yapılmasının önemini vurguladı 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı 

Abdulhamid Dibeybe’yi bugün başkent Kahire’de kabul etti. Sisi, Libya Temsilciler Meclisi 

Başkanı Akile Salih ve Libya Ulusal Ordusu Komutanı Halife Hafter ile görüşmesinden bir 

gün sonra bir araya geldiği Dibeybe’ye, Libya seçimlerinin yıl sonuna kadar yapılmasının 

önemini vurguladı. (Şarku’l Avsat) 

Suudi Arabistan, Husilere ait bir balistik füze ve 4 SİHA'yı düşürdü 

İran destekli Husilerin, Suudi Arabistan'ın güneybatısındaki Cazan kentini hedef alan bir 

balistik füzesi ile 4 silahlı insansız hava aracı (SİHA) düşürüldü. (TRT Haber) 

Gazze'de yeni mezun polis ve askerler için tören düzenlendi 

Gazze Şeridi'ndeki Filistin İçişleri ve Ulusal Güvenlik Bakanlığı bünyesinde görev yapacak 

polis ve asker adayı düzenlenen törenle mezun edildi.(ortadoğu haber) 

BAE, İsrail’le normalleşmenin birinci yılını kutluyor 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Tel Aviv Büyükelçiliği, İsrail ile yapılan normalleşme 

anlaşmasının birinci yıl dönümünü Tel Aviv ve Batı Kudüs'te astığı pankartlarla kutladı. 

(Ortadoğu haber) 

Suriye Kısa Kısa 

• Mahir el-Esad başkanlığındaki tümen, Humus'un batı kırsalındaki El-Kusayr yolu 

boyunca Lübnan'a giden kontrol noktalarından çekildi. 

• SOHR aktivistleri, el-Quneitra'nın kuzey kırsalındaki Taranjah köyünde, köydeki bir 

evin yanında park halindeki bir araçtaki IED'nin infilak etmesi sonucu meydana gelen 

patlamayı duyduklarını bildirdi. Patlama sadece maddi hasara yol açtı. 

• SOHR aktivistleri, terör örgütü SDG’ye bağlı birliklerin doğu Deir Ezzor kırsalındaki 

El-Şaheel kasabasında bir silah tüccarını tutuklamak için çok sayıda eve baskın 

düzenlediğini bildirdi. 

• Rejim güvenlik güçleri, Reef Dimashq'taki doğu el-Guta'daki Otaya kasabasından 8 

kişiyi tutukladı. 
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• Rejim güçleri ve Rus polisi tarafından devam eden aramalar sırasında Batı Deraa'da 

240'dan fazla kişi ile uzlaşma sağlandı. 

• SOHR aktivistleri, İran'ın benzin ve mazot dolu kamyon ve tanklarının Suriye 

topraklarından Lübnan Hizbullahı'nın koruması altındaki Lübnan topraklarına doğru 

geçtiğini bildirdi. Kamyonlar geçtiğimiz günlerde Banis limanında boşaltıldı. 

• Güvenlik güçleri Doğu Guta ve Şam'ın batı kırsalında çok sayıda genci tutukladı. 

• Humus'un kuzey kırsalındaki yerinden edilmiş insanlardan bir savaşçı, İskenderun 

Tugayı sınırı yakınında gelişigüzel açılan ateş sonucu öldürüldü. 

• SOHR kaynakları, "Hurras el-Din" örgütü lideri Ebu Hammam el-Şami'nin, Heyet-i 

Tahrir el Şam'ı, gözaltında tutulan ve HTŞ üyeleri tarafından ele geçirilen mülkleri 

geri göndermek de dahil olmak üzere iki taraf arasındaki birçok davada yargılamak 

için bağımsız yargıya başvurmaya çağıran bir bildiri yayınladı. 

• PKK/PYD terör örgütü Haseke'nin kuzeyindeki Tel Tamer şehrine askeri takviye 

getiriyor. 

4. AFRİKA : 

ECOWAS, Gine ve Mali darbeleri nedeniyle yaptırıma başvurdu 

Batı Afrika'nın ana bölgesel bloğu Gine'deki askeri hükümete ve Mali'nin darbe sonrası 

geçişini yavaşlatanlara karşı yaptırıma başvurdu. (Al Jazeera) 

Cezayir-Fas gerginliği tırmanıyor 

Cezayir'in kriz yaşadığı komşusu Fas'a Birleşik Arap Emirlikleri aracılığıyla gizli ve özel bir 

teklif yaptığı iddia edilmişti. Cezayir'den bu iddialara yalanlama geldi. Cezayir'in Mağrip ve 

Batı Sahra ülkeleri özel elçisi Ammar Belani bu iddiaların doğru olmadığını, Cezayir'in böyle 

bir teklif veya girişimde bulunmadığını açıkladı. (Doğru Haber) 

Mısır, BM'nin yeni Rönesans Barajı müzakereleri çağrısını memnuniyetle karşıladı 

Kahire, BM Güvenlik Konseyi tarafından yayınlanan ve Mısır, Etiyopya ve Sudan'ı Afrika 

Birliği başkanının yürüttüğü müzakere yolu çerçevesinde Rönesans Barajı müzakerelerine 

devam etmeye teşvik eden bir cumhurbaşkanlığı açıklamasını memnuniyetle karşıladı.(Arab 

News) 
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Mısır Cumhurbaşkanı Sisi Libya’daki seçimlere destek verdi 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah el-Sisi, Kuzey Afrika ülkesinin geçici başbakanı Abdul 

Hamid Dibeybe ile yaptığı görüşmelerde Libya'daki seçimlere destek sözü verdi. (Al Jazeera) 

Libya ve Mısır arasındaki işbirliğini pekiştirmek amacıyla yeni anlaşmalar imzalandı 

Kahire'yi ziyaret eden Libyalı bakanlardan oluşan bir heyet, Mısır tarafıyla ortak işbirliği 

yollarını ele alma ve Libya'da altyapı projelerinin uygulanmasının yanı sıra, kara taşımacılığı 

ve limanların geliştirilmesi de dahil olmak üzere çeşitli alanlarda bir dizi anlaşma imzaladı. 

(Şarku’l Avsat) 

Mısır ve Libya’dan iş birliği anlaşması 

Mısır ve Libya'nın Ulusal Birlik Hükümeti bir dizi iş birliği anlaşması ve altyapı sözleşmesi 

imzaladı.(Sözcü) 

5. ASYA: 

Azerbaycan, Ermenistan aleyhine dava açacak 

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Leyla Abdullayeva, "Her Türlü Irk Ayrımcılığının 

Tasfiye Edilmesine Dair Uluslararası Sözleşme"yi ihlal ettiği gerekçesiyle Uluslararası Adalet 

Divanı'nda Ermenistan aleyhine dava açacaklarını söyledi. (TRT Haber) 

Çin’den ABD, İngiltere ve Avustralya’ya tepki 

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zhao Lijian, anlaşmayla ABD ve İngiltere'nin Avustralya'ya 

nükleer teknoloji desteği vermesinin "büyük bir sorumsuzluk" olduğunu söyledi. Çin'in 

Washington Büyükelçiliği'nden yapılan açıklamada da şu ifadeler yer aldı: "Üçüncü ülkelerin 

çıkarlarını hedef alan dışlayıcı bloklar kurulmamalı. Üç ülke özellikle de, Soğuk Savaş 

dönemi düşünce şeklinden ve ideolojisinden kurtulmalı." 

TÜRKSOY Kültür Bakanları Daimi Konseyi 38. Dönem Toplantısı Özbekistan'da yapıldı 

Özbekistan’ın Hive kentinde gerçekleşen toplantıda, Özbekistan'ın oluşuma tam üyeliği ve 

Türk Dinyasi Kültür Başkenti seçilen Bursa'nın tanıtımı yapıldı. Toplantıya Türk Konseyi 
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Genel Sekreteri Baghdad Amreyev, TÜRPA Genel Sekreteri Altınbek Mamayusupov gibi 

isimler de katılım sağladı. (TRT Avaz) 

Türk dünyasının manevi başkenti Türkistan, TÜRKPA 10. Genel Kurul Toplantısı'na ev 

sahipliği yapacak 

Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi (TÜRKPA) tarafından 10. Genel Kurul 

Toplantısı, Kazakistan'ın, Türk Dünyası Manevi Başkenti, Türkistan şehrinde 27-28 Eylül'de 

düzenlenecek. (TRT Avaz) 

TURAZ Şahini 2021 Tatbikatı'nın "Seçkin Gözlemci Günü" yapıldı 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve Azerbaycan Savunma Bakanı Zakir Hasanov'un 

katılımlarıyla Türkiye ve Azerbaycan hava kuvvetlerince TURAZ Şahini 2021 Tatbikatı'nın 

"Seçkin Gözlemci Günü" düzenlendi. Tatbikat sonrasında Akar ve Hasanov iki devletin siyasi 

ve askeri işbirliği üzerine açıklamalarda bulundu. (TRT Avaz) 

Kuzey Kore bir ilki denedi: Tren vagonundan füze fırlatıldı 

Nükleer faaliyetleri yüzünden bir çok ülkenin ambargosuna uğrayan Kuzey Kore, füze 

fırlatmak için rampa olarak tren vagonu kullandı. Söz konusu fırlatmanın görüntülerinin 15 

Eylül’e ait olduğu bildirildi. Japonya füze testini ‘BM kararlarının çirkin bir ihlali’ olarak 

değerlendirdi. (BBC, Euronews) 

Avustralya nükleer denizaltı yapımı konusunda ABD ve İngiltere ile anlaştı 

Avustralya Başbakanı Scott Morrison, AUKUS adındaki yeni güvenlik anlaşması 

doğrultusunda ABD ve İngiltere ile nükleer enerjili denizaltı teknolojisinin paylaşımı 

konusunda anlaşmaya vardıklarını açıkladı. Nükleer denizaltı inşa etmelerinin, nükleer silah 

peşinde oldukları anlamına gelmediğini de ekledi. (Euronews) 

İran Cumhurbaşkanı Reyisi ile Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirzayev ile görüştü 

Şanghay İşbirliği Örgütü’nün Liderler zirvesi için Tacikistan’ın başkenti Duşanbe’de bir 

araya gelen Reyisi ve Mirzayev iki ülke arasındaki ilişkileri konuştu. Özbekistan’ın 

bağımsızlığının 30. yılını kutlayan İran Cumhurbaşkanı Reyisi, Tahran-Taşkent ilişkilerinin 
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siyasi ve ekonomik ilişkilere uygun gelişmesi gerektiğini belirtti. (İslam Cumhuriyeti Haber 

Ajansı-IRNA) 

İran Cumhurbaşkanı Reyisi ile Pakistan Başbakanı İmran Han ile görüştü 

Şanghay İşbirliği Örgütü’nün Liderler zirvesi için Tacikistan’ın başkenti Duşanbe’de bir 

araya gelen Reyisi ve İmran Han iki ülke arasındaki ilişkiler ve bölgesel sorunlar hakkında 

konuştu. İran-Pakistan ilişkilerinin gelişmesi için büyük potansiyel olduğunu belirten Reyisi, 

komşularıyla iyi ilişkiler kurmak isteyen İran için Pakistan’ın özel bir yeri olduğunu ifade etti. 

(İslam Cumhuriyeti Haber Ajansı-IRNA) 

6. ABD : 

ABD Kongresi önünde 18 Eylül hazırlıkları. Kongre binasının çevresi tekrar demir çitle 

çevrildi 

ABD'de 6 Ocak'ta baskının yaşandığı Kongre binasının çevresine, aşırı sağcı grupların 18 

Eylül Cumartesi günü düzenleyeceği gösteri nedeniyle yeniden demir çitler kuruldu.(ABC 

gazetesi) 

ABD'den Fransa'ya AUKUS yanıtı: Paris yönetimi haberdardı  

ABD, İngiltere ve Avustralya'nın AUKUS adı altında yeni bir güvenlik iş birliği kurmasının 

ardından Fransa'dan gelen tepkilere ABD yanıt verdi. Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki "Paris 

yönetimi anlaşmadan haberdardı" dedi.(Trthaber) 

ABD’den Türkiye'deki 5 kişiye El Kaide yaptırımı 

ABD Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Türkiye'de bulunan üçü Türk vatandaşı beş 

kişiye El Kaide'ye mali ve lojistik yardım sağladıkları gerekçesiyle yaptırım uygulama kararı 

alındığı belirtildi. Maliye Bakanlığı'nın Yabancı Varlıklar Kontrol Dairesi'nin (OFAC) 

Direktörü Andrea M. Gacki, "Bu yaptırımlar ABD'nin El Kaide'ye mali desteği kesmek 

konusundaki sarsılmaz kararlılığının altını çiziyor" ifadelerini kullandı. Gacki yazılı 

açıklamasına, "El Kaide'nin mali destek ağlarını ortaya çıkarmak ve bozmak için Türkiye 

dahil yabancı ortaklarımızla birlikte çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde devam etti. (DW 

Türkçe) 
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Trump’tan ‘3 yıl sonra ABD’nin sonu gelecek’ uyarısı 

Eski Başkan, “2022 ve 2024’te yapılacak seçimlere gittiğimizde ülkeden elimizde hiçbir şey 

kalmayacak” diye ekledi. Bu sözlerden sonra sunucu Sean Spicer röportajı sonlandırdı. 

(Sputniknews) 

ABD, Avustralya'daki askeri varlığını genişletiyor 

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, ülkesinin Avustralya’daki askeri varlığını 

genişleteceğini belirtti.Austin, Avustralyalı meslektaşı Peter Dutton ile ortak basın 

toplantısında, “Bugün, Avustralya’ya erişimimizi ve varlığımızı genişletecek kuvvet 

konuşlandırmayla ilgili önemli girişimleri onayladık” diye açıkladı.(Sputniknews) 

7. RUSYA : 

S-500 hava savunma sistemlerinin Rus ordusuna teslimatı başladı 

Rusya Başbakan Yardımcısı Yuriy Borisov, yeni geliştirilen S-500 hava savunma 

sistemlerinin Rus ordusuna ilk teslimatının başladığını açıkladı. Borisov, Tümen şehrinde 

gazetecilere yaptığı açıklamada, kamuya ait savunma şirketi Almaz-Antey tarafından 

geliştirilen, “Prometeus” olarak adlandırılan S-500 sistemlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 

(tass/gazete) 

Rusya'dan ABD'ye 'seçimlere müdahale' uyarısı 

Rusya'nın ABD'li şirketlere seçimlere müdahale konusunda gösterdiği sabrın sınırsız 

olmadığını belirten Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Moskova'nın 

gerektiğinde seçimlere müdahale nedeniyle önlemler alabileceği uyarısında bulundu. 

(tass/sputnik) 

New York yönetiminin BM Genel Kurulu binasına yeni giriş kuralı getirmesine Rusya’dan 

tepki 

Rusya'nın BM Daimi Temsilcisi Nebenzya, New York makamlarının salona yalnızca 

koronavirüs aşısı yaptıran delegelerin girmesine izin verilmesi talebinin görüşülmesi için acil 

Genel Kurul toplantısı talep etti. (sputnik) 
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‘Rus S-500 hava savunma sisteminin ilk alıcısı Hindistan olabilir’ 

Rusya’nın yeni hava savunma sistemi S-500 Prometey’in önce Rus ordusuna temin 

edileceğini kaydeden Başbakan Yardımcısı Yuriy Borisov, ilk ihracatın Hindistan’a 

olabileceğini belirtti. (ria/sputnik) 

Rusya: Afganistan'ın yeniden imar maliyetinin büyük kısmını ABD üstlenmeli 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, geleneksel Perşembe basın 

toplantısında, “Her şeyden önce Afganistan’daki mevcut durumdan, son 20 yıldır bu ülkede 

bulunan ABD ve uluslararası koalisyon ülkelerinin sorumlu olduğunu temel alıyoruz. Tam da 

bu yüzden Afganistan’ın çatışma sonrası yeniden imarı ve iyileştirilme maliyetinin büyük 

kısmını bu ülkeler üstlenmeli” ifadesini kullandı. (tass/sputnik) 

Rusya, Tacikistan’daki üssünü T-72B3M tanklarıyla güçlendirecek 

Rusya Merkez Askeri Bölgesi’nden yapılan açıklamada, “Tacikistan’da yer alan 201. Rus 

Askeri Üssü, geliştirilmiş manevra kabiliyeti ve mürettebat korumasına sahip modernize 

edilmiş T-72B3M tanklarıyla donatılacak” ifadesine yer verildi. (sputnik) 

Mali'de Rus paralı askerlere destek gösterisi düzenlendi 

Mali'de, ülkeye geleceği iddia edilen Rus Wagner paralı askerlerine destek gösterisi 

düzenlendi. Yerel basında çıkan haberlere göre, başkent Bamako'da, yüzlerce kişi Mali'ye 

geleceği iddia edilen Rus paralı askerlerine destek için toplandı. Yerewolo platformu 

tarafından organize edilen gösteride, Rusya ve Wagner yanlısı, Fransa karşıtı sloganlar atıldı. 

(sondakika) 

  

  

 


